

Dagsorden skolebestyrelsesmøde mandag d. 27. november 2023 kl. 17-19 med efterfølgende klassekoordinatormøde 19-21

Deltagere: Nadja Tandrup, Stine Abildløkke Borresen, Sara Vinding, Christoffer Korsbakke Mortensen, Sidsel Buhl, Jesper Walbum, Rikke Michan, Isaiah 9.Z, Signe 9.X

Afbud: Anna-Signe Holst, Sidsel Raben, Ane Palsberg, Dan Cui Priergaard

Afholdes: I medarbejderrummet

Gæster: Johan Heichelmann, Børnetrafikplanlægger

Ordstyrer: Sara

Referent: Jesper Walbum

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Trafik i børnehøjde + om trafik	17:00-17:45	<p>Præsentation af projektets resultater fra Johan og 4 elever. (Ca. 20 min.)</p> <p>Diskussion: Hvilke erfaringer kan tages med videre? Hvad skal gentages og evt. videreudvikles?</p> <p><i>Formålet med mødet er at tage de vigtigste ting fra projektet og vurdere om de kan passe ind i trafikpolitikken. Formålet er også at vurdere mulighederne for, at den motivation som eleverne fra 5.C har vist i projektet også kan benyttes på længere sigt og måske som hjælp til arbejdet som færdselskontaktlærere.</i></p>	<p>Elever fra 5.C præsenterer resultaterne fra trafik i børnehøjde.</p> <p>Anbefalinger:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kys-og-kør: Besked skal ud igen til alle. Maling på asfalt 2. Cykelparkering: Maling af båse på asfalt 3. Sjov sti: Den skal laves ordentligt, hvis den skal virke. Ellers skal den droppes. 4. Bedre plads til cyklister: En person der hjælper eleverne om morgenen. Især ved "Løven". 5. Konkurrence: Gentages to gange årligt med diplom/medaljer/pokal 6. Cykelbane: Flere klasser skal prøve flere gange om året <p>Johan kommer med flere anbefalinger til vores trafikpolitik.</p> <p>Johan kommer med anbefalinger til, hvor det er vigtigt, at forældrene, der er hjælpere i vinterperioden, skal stå og hjælpe.</p> <p>Forslag: Kan det lade sig gøre, at det er store elever, der tager i mod de små og følger dem ind ved kys-og-kør på Bakkevænget?</p> <p>Sara skriver til børnehaven og foreslår dem, at de laver et lignende skriv, hvor de minder deres forældre om, at Bakkevænget er ensrettet mellem kl. 7.30-8.30.</p>

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Godkendelse af referat (2 min)	17:45-17:47	Godkendelse af referat	Godkendt
Meddelelser (Orientering)	17:47-18:00	Formanden Skoleledelsen Medarbejderne	<p>Formanden: Alt ok</p> <p>Skoleledelsen: Vi forventer tre 0. klasser. Der var meget stor tilslutning til første indskrivningsmøde. Økonomien i 2023 ser fornuftig ud, men den er tæt i 2024 og fremtidsperspektiverne ser lidt stramme ud.</p> <p>Vi er lidt ramt på børn, der ikke trives. Samarbejdet med vores skolesocialteam fungerer godt, men de er blevet sat væsentligt ned i tid, og det kan vi godt mærke.</p> <p>Medarbejderne: Vi var meget glade for at vi kunne tage på pædagogisk weekend. Det har været super godt for arbejdsglæden, og det var et rigtig godt program. Der arbejdes på, at vi kan komme afsted hvert andet eller tredje år.</p>
Elevrådet	18:00-18:10	Opfølgning på punkter fra sidst	<p>Har info med fra mellemtrinnet: Der mangler skraldespande ved Løven. Kvaliteten af toiletpapiret er for dårligt. Kunstgræsbanens græs er for kort, så de glider og slår sig. Måske kan der laves en reklamation på græsset, så det måske kan laves om.</p> <p>Det store elevråd: Der er alt for koldt flere steder på skolen</p>

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Brug af skærme	18:10- 18:20	Opfølgning – materiale til hjemmesiden klar til godkendelse (vedhæftet) Opfølgning Kommunikation og BYOD	Mobilpolitikken godkendes og evalueres til august 2024. Der skal være opmærksomhed på, at der følges op på forældrekontakten i VFC. Der skal også følges op på dataopsamling, hvis det kan lade sig gøre. Bestyrelsen opfordrer til vi fortsat dataindsamler på mobilbrug. Opmærksomhed på, hvordan politikken udmøntes i VFC. Devices skriv er lavet, og det er klar til at blive sendt ud til næste år. Vi skal stadig bruge computere på 4. årg. Opladerskabene er i proces i forhold til størrelsen på opladerne.
Eventuelt	18:20- 18:25		
Forberedelse klassekoordinatormødet samt mad	18:25		
Kommende punkter / opfølgning		<ul style="list-style-type: none"> - Opsamling på meddelelsesbogen - 3. årgang og GFO - Årsplan for indhold på møderne - Skole/hjemsamtaler 	